
 

 

 

 

 

第２次北広島町長期総合計画（後期計画） 

策定のためのヒアリング調査 
 

 

 

 

 

＜調査にご協力のお願い＞ 

北広島町では、これからのまちづくりの方向について、広く住民の皆様の意識を把握するとともに、

積極的な住民参加によって、よりいっそう行政サービスの向上に努めてまいりたいと考えております。 

そこで、令和４年度からスタートする長期総合計画の後期計画策定にあたり、町内の主な関係団体の

皆様を対象に意向調査を実施させていただくこととなりました。皆様には大変お忙しいところ、お手数

をおかけし誠に恐縮ではございますが、本調査の趣旨をご理解いただき、ご協力いただけますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

＜ご記入にあたって＞ 

貴団体のこれまで（特にこの３～５年間）の取り組みや現在の状況、将来に向けためざしたいまちの姿

などをご記入ください。 

 

 

この調査票は、令和２年●月●日までに、FAX でご送付いただくか、北広島町役場財政政策課窓口

までご持参ください。 

 

 

団 体 名 

 

 

 

ご記入者名 

 

102034
スタンプ



 

●プロフィール 

・貴団体の特にここ３～５年での活動内容及び現在の会員数をご記入ください。 

活 動 内 容： 

会 員 数： 

●現在の状況（特に３～５年以内について） 

・近年の取り組みにより、成果として感じられることは何ですか？ 

・現在関わっておられる分野において、地域やまちの状況をどう評価されますか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●これからの取り組み、めざすまちの姿（将来） 

・現在関わっておられる分野において、地域やまちの状況の改善点はありますか？ 

・今後、関わっておられる分野において、どんなまちをめざしたいとお考えですか？ 

・貴団体が今後取り組みたいことは何ですか？ 

・町と連携して取り組みたいことはありますか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上となります。よろしくお願いいたします。 


